

TNG69 Holding ApS

Skæring Hedevej 69, 8250 Egå
CVR-nr. 40 57 81 02

Årsrapport 2024/25

1. juli - 30. juni

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 22. december 2025

Thomas Nysom Gamskjær

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestre Ringgade 28
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 45 71 93 75

Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

The BDO logo is positioned on a large red triangle that points towards the top right corner of the page. The logo itself consists of the letters 'BDO' in a bold, white, sans-serif font, with a vertical bar to the left of the 'B' and a horizontal bar below the 'O'.

BDO

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12-13

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

Selskabsoplysninger

Selskabet	TNG69 Holding ApS Skæring Hedevej 69 8250 Egå
	CVR-nr.: 40 57 81 02 Stiftet: 14. maj 2019 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
Direktion	Thomas Nysom Gamskjær
Revision	BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Vestre Ringgade 28 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Nykredit

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret 2024/25 udviser et overskud på 2.086 t.kr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.866.667	1.669.843
Andre eksterne omkostninger		-4.253	-3.784
Andre finansielle indtægter		285.069	208.116
Øvrige finansielle omkostninger		0	-546
Resultat før skat		2.147.483	1.873.629
Skat af årets resultat	1	-61.776	-44.814
Årets resultat		2.085.707	1.828.815

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	1.800.000
Overført resultat		1.950.707	28.815
I alt		2.085.707	1.828.815

Balance 30. juni

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.508.235	4.508.235
Finansielle anlægsaktiver	2	4.508.235	4.508.235
Anlægsaktiver		4.508.235	4.508.235
Tilgodehavende hos associerede virksomheder		7.366.245	7.082.988
Andre tilgodehavender		886.978	886.978
Tilgodehavender		8.253.223	7.969.966
Likvide beholdninger		467.107	467.326
Omsætningsaktiver		8.720.330	8.437.292
Aktiver		13.228.565	12.945.527

Passiver

Anpartskapital		40.000	40.000
Overført resultat		12.967.786	11.017.079
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	1.800.000
Egenkapital		13.142.786	12.857.079
Selskabsskat		61.776	33.814
Langfristede gældsforpligtelser	3	61.776	33.814
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.125	3.125
Selskabsskat		20.878	36.765
Anden gæld		0	14.744
Kortfristede gældsforpligtelser		24.003	54.634
Gældsforpligtelser		85.779	88.448
Passiver		13.228.565	12.945.527

Medarbejderforhold 4

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	11.017.079	1.800.000	12.857.079
Forslag til resultatdisponering		1.950.707	135.000	2.085.707
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte			-1.800.000	-1.800.000
Egenkapital 30. juni 2025	40.000	12.967.786	135.000	13.142.786

Noter

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	61.776	44.814
	61.776	44.814

2 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. juli 2024	4.508.235
Kostpris 30. juni 2025	4.508.235
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	4.508.235

3 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	30/6 2025 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2024 gæld i alt
Selskabsskat	82.654	20.878	0	70.579
	82.654	20.878	0	70.579

	2024/25	2023/24
4 Medarbejderforhold		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
